**I**n capitulo ij. nota qz dicit tunc assirius quintus erat aralius puto vicio scriptoz. sic scriptū n em aralius qntus rex erat. s; aruis cuius anno decimo na tus est pfac. vt patz ex cronica eusebij. Regnavit au tem aruis annis xxx. cui successit rex septus aralius re gnans annis xl. cuius anno quinto exite pfac. xxx. annoz. temptavit deus ab abaz. huic autē successit. vij. rex retles. cuius tempore moruus est abrahā. vt dicitur hic. De regibus siciomoz. nota qz thelcp: om qui erat rex quintus successit egiotus rex septus. cui successit thurimachus rex. vij. vt dicit dicitur. cui9 anno. p: petles vero. xv. mortuus est abrahā.

**C**item infra regnum argiuorum simul cum abrahæ nepotibus scilicet iacob et esau exortum est. ysaac sex generatio existente. vbi primo regnavit machus a q̄ fluvius argiuorum. creditur iachus appellatus. Regnavit autem annis quinquaginta. Nota d̄ sacrificio ad sepulchrum thuri machi hic exp̄sse allegat varionem. Item nota infra q̄ armameres post xerfen regnavit annis. xxxviii. cuius anno decimo. p̄mo vero anno leuhippi regis qui regnavit annis. xliij. sic om̄s machi vero regis argiuorum. xl. ysaac iam centesimū annus agente locutus est deus ad ysaac. Item nota q̄ bel locis regnavit assirys annis. xxxv. cuius anno. iij. phoroni quoz filij machi regis argiuorum. xxv. leuhippi vero regis sic om̄s. xxxij. facta est. p̄missio dei ad iacob. in via versus mesopotamiā. cū esset anno. lxxij. Item dicit infra de phorono q̄ eius tpe grecia legum et iudicioz quibusdam clarior est facta institutus. Dicit autem magister in hystoria q̄ phoroneus filius machi et rudibus grecie p̄mus leges dedit. et sub iudice causas agi constituit. locumq̄ iudicia destinasum. forum a suo nomine appellavit. Quod hic dicitur de phogeo fratre phoronei quod ab eius deificatōnem videretur sumptū a varione. De phi que yo filia machi fuit refert magister q̄ in egiptū nauigavit et quosdam literarum apices egiptis dedit. d̄ agricultura etiam eos multa docuit. vnde yo cum diceret ab eo dicta est ysis. quod in lingua eoz. sonat terram de cuius deificatōne et forma simulachri eius ac persona si quis eam hominem diceret quod hic dicit sumtum estimo de varione q̄b̄ euidentiū infra patebit.

**C**apitulo. iij. nota q̄ bello assirioz. regi. i. successit balcus. r. regnās. liij. annis. cuius anno. xvij. melapri vero nomi regis sic om̄s. qui regnavit annis. xlvij. anno. xxxvij. decimo vero ap̄is regis argiuorum qui regnavit annis. xxxv. mortuus est ysaac.

**C**apitulo. v. quod de serapi dicitur et phi videtur a varione acceptum. de api boue egiptio refert plinius qui testatur se eum vidisse q̄ erat quidaz taurus qui ex improuiso egrediebatur d̄ flumine nili habens in dextro humero signū candidū in modū luse corinulate ad quē cum statim oflueret egipti cū omni genere musicorū p̄fallentes eleuabatur in aera super eos et tanq̄ balans ferebatur. a ad motū a statōem ipsius mouebantur in terra sacerdotes vel stas bant.